
 
  Stránka 1 z 4 

Zápis z jednání Výkonného výboru Klubu agility ČR 03. 05. 2023 

Zpracoval: Vilém Čekajle 

Kontakt: Tel.: 602 166 628, e-mail: vilem.cekajle@klubagility.cz 

Datum jednání: 03. 05. 2023 

Přítomni: 
Vilém Čekajle, Karina Divišová, Alena Hudcová, Petra Hamšíková, Tereza 

Kaniová, Lucie Šebková, Eva Svobodová 

Omluveni:  -  

Místo Online schůzka Microsoft Teams 

Podklady k jednání: 
Návrh upraveného rozpočtu výjezdu na JOAWC 

Návrh rozpočtu soustředění reprezentace na JOAWC 

 

I. Program jednání 

1. Schválení programu a zahájení schůze 

2. Příprava reprezentace WAO 

3. Organizace kvalifikace JOAWC 

4. Změna rozpočtu Klubu agility ČR pro rok 2023 

5. Změna rozpočtu výjezdu na JOAWC 

6. Výběr organizátora soustředění JOAWC 

7. Rozpočet soustředění JOAWC 

8. Úprava formulářů pro vyúčtování akcí a cestovních náhrad 

9. Koordinace 1. KZ na MČR 

10. Koordinace 2. KZ na MČR 

11. Organizace akcí pro rok 2024 

12. Organizace školení nových rozhodčí 

13. Organizace výjezdu PAWC 2023 

14. Ostatní 

 

II. Závěry a usnesení 

Bod č. 1 Schválení programu zasedání a úvod schůze 

Program jednání byl schválen v předloženém znění. 

- Usnesení 20/2023: Výbor schvaluje návrh programu jednání Výboru pro 03. 05. 2023. 

Hlasování: Všichni pro / Schváleno 

Bod č. 2 Stav příprav reprezentace WAO 2023 

Jednání se společností Gasso ohledně oblečení probíhá. Je potřeba zpracovat přehled rozpočtu 

navržených variant na jehož základě se rozhodně o objednávce oblečení a o tom, kolik budou muset 

reprezentanti doplácet.  

Bod č. 3 Kvalifikace JOAWC 

Petr Pupík nemůže díky zdravotním důvodům posuzovat kvalifikační závody. Nově bude posuzovat 

závody Lenka Pánková, která bude posuzovat oba dny. Zároveň bude nominována do komise pro 

měření. Informace o změně rozhodčích bude zveřejněna na FB a webových stránkách. 

mailto:vilem.cekajle@klubagility.cz


 
  Stránka 2 z 4 

- Usnesení 21/2023: Výbor schvaluje změnu rozhodčího pro kvalifikační závod JOAWC 

Hlasování: 

• Pro: Čekajle, Divišová, Hudcová, Kaniová, Šebková, Svobodová / SCHVÁLENO 

• Zdržela se: Petra Hamšíková 

Bod č. 4 Změna rozpočtu Klubu agility pro rok 2023 

V rámci úpravy rozpočtu způsobené navýšením výdajů na výjezd JOAWC schvaluje Výbor zvýšení 

startovného na MČR z částky 850,-, která byla kalkulována v rozpočtu, na 1000,- Kč a zvýšení 

startovného na MČRM z 800,- na 900,- Kč. 

- Usnesení 22/2023: Výbor schvaluje předloženou úpravu rozpočtu pro rok 2023 

- Hlasování: Všichni pro / Schváleno 

Na návrh Terezy Kaniové schvaluje Výbor úpravu schváleného rozpočtu na rok 2023. V rámci 

upraveného rozpočtu dojde k snížení alokované částky na úpravu databáze kacr.info z původních 220 

tis. Kč na 110 tis. Kč. Částka bude použita na úhradu zvýšených nákladů na JOAWC. 

- Usnesení 23/2023: Výbor schvaluje předloženou úpravu rozpočtu pro rok 2023 

- Hlasování: 

• Pro: Divišová, Hudcová, Kaniová, Svobodová, Hamšíková / Schváleno 

• Zdržela se: Šebková 

• Proti: Čekajle 

Na návrh Terezy Kaniové schvaluje Výbor navýšení nákladů na výjezd reprezentace JOAWC z původně 

předpokládaných 474 tis. Kč na 690 tis. Kč. 

- Usnesení 24/2023: Výbor schvaluje předloženou úpravu rozpočtu pro rok 2023 

- Hlasování: 

• Pro: Divišová, Hudcová, Kaniová, Svobodová / Schváleno 

• Zdržuje se: Hamšíková 

• Proti Čekajle, Šebková 

Bod č. 5 – Organizace výjezdu reprezentace JOAWC 

Dle informace FCI by nakonec měl být počet reprezentantů 28. Byl vznesen dotaz, zda FCI povolí 

nakonec účast většího počtu na úkor států, které nevyčerpají plný počet. Jedná se tedy o další 4 osoby. 

Tato informace bude zřejmě známa na konci května. Pro účely rozpočtu bude proto pracováno s počtem 

32, pro účely kvalifikace bude ale uvedeno, že je plně kvalifikovaných 28 a dalším 4 bude řečeno, že 

jsou aktuálně náhradníci, kteří budou potvrzeni na konci května. Nad rámec dětí je automaticky 

nominován Erik Řehola jako vítěz loňského roku. Celkově se tak jedná o počet 29+4. 

Bod č. 6 – Výběr organizátora Soustředění JOAWC 

Výbor obdržel na organizaci soustředění JOAWC 3 nabídky v následujících lokalitách: 

- Karakemp Lounky – Iva Francová 

- Tachyon Sport Arena – Karina Divišová 

- Rekreační středisko U Bílého koně u obce Rusava – Irena Sobalová  

Výbor posoudil splnění základních požadavků na kapacitu areálu a schopnost areálu plnit zázemí pro 

konání soustředění JOAWC a následně nabídky vyhodnotil podle kritéria nejnižší nabídkové ceny. Na 

základě tohoto kritéria byla jako nejvýhodnější vyhodnocena nabídka Tachyon Sport Arena. 

- Usnesení 25/2023: Výbor schvaluje výběr Tachyon Sport Areny pro konání soustředění JOAWC. 

- Hlasování: 

• Pro: Čekajle, Šebková, Svobodová, Hudcová, Kaniová, Hamšíková /Schváleno 

• Zdržela se: Divišová 



 
  Stránka 3 z 4 

Bod č. 7 – Rozpočet soustředění JOAWC 

Tereza Kaniová předložila Výboru ke schválení návrh rozpočtu soustředění JOAWC. Dle návrhu Evy 

Svobodové by na soustředění měli reprezentanti přispívat částkou 1200,- Kč na osobu. Vilém Čekajle 

předložil protinávrh, který s ohledem na předchozí body a výrazné zvýšení rozpočtu výjezdu JOAWC 

navrhuje navýšit příspěvek reprezentanta na částku 1500,- Kč. 

- Usnesení 26/2023: Výbor schvaluje rozpočet soustředění dle předloženého návrhu. 

- Hlasování: Návrh Evy Svobodové s příspěvkem ve výši 1200,- Kč. 

• Zdrželi se: Kaniová 

• Pro: Šebková, Svobodová, Hamšíková, Hudcová, Divišová 

• Proti: Čekajle 

- Návrh Viléma Čekajleho s příspěvkem ve výši 1500,- Kč. 

• Pro: Čekajle 

• Zdrželi se: Kaniová 

• Proti: Šebková, Svobodová, Hamšíková, Hudcová, Divišová 

Bod č. 8 – Formuláře pro vyúčtování cestovních náhrad 

Výbor na návrh Lucie Šebkové schvaluje upravené formuláře pro vyúčtování cestovních náhrad a 

formuláře pro vyúčtování výdajů pro organizaci jednotlivých akcí pořádaných Klubem agility ČR.  

Vilém Čekajle navrhnul, aby byl schválen formulář bez jmenného seznamu pomocníků.  

Lucie Šebková vysvětlila, že důvodem seznamu pomocníků ve formuláři je benchmark počtu pomocníků 

v návaznosti pro podmínky výběrových řízení v příštích letech.  

- Usnesení 27/2023: Výbor schvaluje upravené znění formulářů pro cestovní náhrady a vyúčtování 

akcí 

- Hlasování: Návrh Lucie Šebkové 

• Pro: Šebková, Svobodová, Hamšíková, Hudcová, Divišová, Kaniová / Schválemo 

• Proti: Čekajle 

- Návrh upraveného formuláře dle Viléma Čekajleho 

• Pro: Čekajle 

• Proti: Šebková, Svobodová, Hamšíková, Hudcová, Divišová 

Bod č. 9 – Organizace 1. kvalifikačních závodů na MČR 

Podkladová tabulka pro přepočet koeficientu a výpočet počtu kvalifikovaných závodníků bude 

připravena Evou Svobodovou a Vilémem Čekajlem, kteří zajistí na místě výpočet koeficientu dle počtu 

odprezentovaných závodníků. 

Karina Divišová ve spolupráci s Alenou Hudcovou zajistí přípravu tabulky pro Brit a odešlou objednávku 

cen. Britu bude předána kontaktní informace na pořadatele pro dovezení cen a stanů. 

Vilém Čekajle prověří požadavky organizátorů na dodání překážek Klubu případně stany od sponzora 

Brit. 

Vilém Čekajle a Eva Svobodová budou zodpovědní za organizaci péče o rozhodčí v místě konání 

závodu. Organizaci večeře a dovozu a odvozu rozhodčí bude provedena po dohodě s organizátorem 

akce. 

Bod č. 10 – Organizace 2. kvalifikačních závodů na MČR 

Alena Hudcová připraví návrh propozic pro 2. kolo kvalifikačních závodů a projedná jej s organizátory 

obou akcí. 



 
  Stránka 4 z 4 

Bod č. 11 – Organizace akcí 2024 

Předsedkyně komise rozhodčích připravila návrh na nominaci rozhodčích, kteří by mohli posuzovat KZ. 

Primárně byli osloveni ti, kteří v daném roce posuzují cílové akce (EO, JOAWC, MS FCI). Návrh dalších 

rozhodčích bude zaslán členům Výboru k připomínkování e-mailem. 

Bod č. 12 – Organizace vstupního školení adeptů na rozhodčí 

Pro kandidáty na nové rozhodčí bylo Olgou Bazalovou a Karinou Divišovou připraveno vstupní školení, 

včetně vstupního testu, které proběhne prezenčně v Tachyon Sport Areně. Následující kroky budou 

koordinovány s předsedkyní komise rozhodčích Olgou Bazalovou. 

Bod č. 13 – Organizace výjezdu PAWC 2023 

Vilém Čekajle připraví ve spolupráci s komisí PARA návrh rozpočtu a koncepce pro výjezd PAWC 2023. 

Návrh bude zaslán Výboru k hlasování formou Per Rollam cca do konce května 2023. 

Bod č. 14 – Ostatní 

Výboru byla prostřednictvím delegáta FCI doručena poptávka, zda by ČR měla zájem zorganizovat 

mezinárodní školení rozhodčí FCI. Výbor požádal o specifikaci bližších parametrů a požadavků ze 

strany FCI, aby bylo možné začít připravovat nabídku a případně vybrat organizátora akce. 

III. Usnesení Per Rollam k datu 03. 05. 2023 

 

• 26. 4. 2023 - Kvalifikační kritéria pro MČR 2023 a MCŘM 2023  
Schválení Kvalifikačních kritérií na Mistrovství České republiky v agility pro rok 2023.  
Schválení Kvalifikačních kritérií na Mistrovství České republiky mládeže v agility pro rok 2023. 
Hlasování: všichni pro/SCHVÁLENO 
 

• 2. 5. 2023 - Účetní závěrka a daňové přiznání 2022  
Výkonný výbor se rozhodl neschválit účetní závěrku za rok 2022, a to vzhledem k tomu, že po 

většinu roku 2022 neměl jako statutární orgán vliv na vedení účetnictví a účetní závěrka 

neprošla kontrolou Kontrolní a revizní komise. K projednání účetní závěrky za rok 2022 se 

výkonný výbor vrátí, až Kontrolní a revizní komise provede její kontrolu a předá výkonnému 

výboru zprávu o kontrole, případně poté, co výkonný výbor obdrží závěry auditu.  
Daňové přiznání bude podáno tak, jak ho připravila účetní Klubu agility zodpovědná za vedení 

účetnictví v roce 2022.  
V Hlasování: všichni pro/SCHVÁLENO 
 

• 3. 5. 2023 - Cestovní náhrady  
V návaznosti na aktualizaci procesu vyúčtování navrhuje Lucie Šebková nové formáty 

vyúčtování pro rozhodčí, vyúčtování klubových akci a vyúčtování cestovních náhrad 

výkonného výboru s pevnou fixací nákladů pro výjezd členů výkonného výboru pro rok 2023: 

3,5 Kč/km; 1000,- příspěvek na ubytování/akce/osoba. Rozpočet klubu agility bude dle návrhu 

adekvátně upraven. 
Přílohy vzor vyúčtování rozhodčí, vzor vyúčtování pořadatel, vzor vyúčtování výbor jsou 

součástí per rollam. 
Hlasování: Všichni pro/SCHVÁLENO 


	I.  Program jednání
	II.  Závěry a usnesení
	Bod č. 1 Schválení programu zasedání a úvod schůze
	Bod č. 2 Stav příprav reprezentace WAO 2023
	Bod č. 3 Kvalifikace JOAWC
	Bod č. 5 – Organizace výjezdu reprezentace JOAWC
	Bod č. 6 – Výběr organizátora Soustředění JOAWC
	Bod č. 7 – Rozpočet soustředění JOAWC
	Bod č. 8 – Formuláře pro vyúčtování cestovních náhrad
	Bod č. 9 – Organizace 1. kvalifikačních závodů na MČR
	Bod č. 10 – Organizace 2. kvalifikačních závodů na MČR
	Bod č. 11 – Organizace akcí 2024
	Bod č. 12 – Organizace vstupního školení adeptů na rozhodčí
	Bod č. 13 – Organizace výjezdu PAWC 2023
	Bod č. 14 – Ostatní

	III.  Usnesení Per Rollam k datu 03. 05. 2023

